Quapropter, solios pietatis ac religionis intuitu, ego Raimun-
dus Berengarii, Dei gratia Barchinonensium comes et Arago-
nensium princeps ac marchio, ob remedium et salutem anime
mee et parentum meorum concedo laudo confirmo ecclesig sancti

dl) Guillermo Pérez .
(2)

BOLETÍN, LOMO XXXII, pág. 3 -,3 .
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Rufi, cuius religio viget semper ac viguit incessanter, quicquid-
munificentia nostra, vol parentum nostrorum largitione, episco-
porum son cuiuslibet ecclesiasticg persong concessione vol gratias-
fidelium oblatione, hactenus est adopta, sive nunc ea quiete possi-
deantur, sive ab aligno iniusto et violento possessore recipere-
poterit in futurum .
Ex his autem qug nunc quiete possidet, qugdam propriis voca-

bulis duximus exprimenda: Ecclesiam sanctg Marig de Bistilduno
ecclesiam sancti Petri de Terracia, cum omllibus qug ad eas per-
tinent vol pertiuore debent . Cum maiori vero alacritate id totum
quod in torriterio Ilerdensis civitatis, quam ad fidom et cultum.
Domini nostri Jesu Christi, eodem Jesu bono prgstante reduxi-
mus, ad honorem omnipotentis Dei, eidem ecclesig sancti Rufi
nuper contulimus, prgsentis scripti pagina habendum tenendum
possidendum, absque ullius contradictione firmamus, et firmum
arque illibatum omni tempore absque uila diminutione concedi-
mus . Prgterea quicquid in tora terra nostra largitione cuiuscun--
que person~, seu nostra, in posterum prgfata ecclesia sancti Rufi
per se vol per prgdictas obedientias íuste sou rationabifter, saIva
regionis consuetudine poterit adipisci, nos id totum Deo auctore-
confirmamus et prgsenti scripto nostre minus subscriptione robe-
rato eidem ecclesig habendum arque inviolabiliter possidendum
modis omnibus collaudamue . Et ut evidenter et sine omni ambi-
guitate loquamur, nos pr~fatas obedientias, videlicet sanctg-
Marig de Bisuldtino et sancti Petri de Terracia et sancti Rufi de
Ilerda dictg ecclesig sancti Rufi pro corto donamus ; et si quid a
prgdecesoribus mois minus factum gestumve est, nos Omnino
supplentes et pr~fata omnia eidem sancti Rufi ecclesiç ex toto-
donantes, prgsenti scripto nostram propriam donadonem corrobo--
ramas. Omnipotenti autem Doo placere et misericordiam consequi
cupientes, prefatam ecclesiam santi Rufi ac oins ministres in tot&
regno nostro reügionis intuitu honorari ac rovereri mandamus,
cupimus et optamus .

Si qua vero ecclesiastica, sgcularisve persona, hgc qug nos-
predictg ecclesig donamus vol habenda concessimus, auferre-
subtrahere vol inquietare prgsumpserit, nihil valeat, sed iraln
omnipotentis Dei incurrat et in extremo examine cum Iuda pro-
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ditore penas sentiat in eternum . Prefatam vero domum venera-
bilem et eius dictas obedientias honorantes et nostram piam
donationem ac confirmationem in omliibus collaudantes et in
nullo penitus of endentes sequatur laus et gratia et benedictio a
nobis et Christo nostro Iesu in perpetuum .
Facta charca donationis et confirmationis in Aragone apud